
COMUNE DI ILBONO

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

AZIONI DI SOSTEGNO AL DIRITTO ALLO STUDIO 2017. L.R N. 
31/1984, L.R.N.5/2015,LEGGE N.448/1998 ART.27. IMPEGNO DI 
SPESA E APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI.

Servizio Amministrativo Economico 
Finanziario

 Casu Piero Giorgio

 41 

06/03/2018

C O P I A



VISTA la Legge Regionale n. 31 del 25 giugno 1984 e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Nuove norme sul diritto allo studio e sull'esercizio delle competenze delegate”;  
VISTA la Legge n. 448 del 23 dicembre 1998, recante “Misure di finanza pubblica per la 
stabilizzazione e lo sviluppo” che all’art 27 disciplina la “Fornitura gratuita dei libri di testo”;  
VISTA la L. R. N. 55/2015 art.33, comma 26, che prevede l’assegnazione di borse di studio agli 
studenti delle scuole pubbliche primarie e secondarie di primo e secondo grado che appartengono 
a famiglie con un ISEE non superiore a € 14.650,00; 
VISTO il D.P.C.M. 5 dicembre 2013, n. 159 avente ad oggetto il “Regolamento concernente la 
revisione delle modalità di determinazione e i campi di applicazione dell'Indicatore della situazione 
economica equivalente (ISEE)” ed in particolare gli articoli 2 e 4 che, nella definizione dei criteri di 
determinazione dell'ISEE, stabiliscono che lo stesso deve essere determinato prendendo in 
considerazione i redditi riferiti “al secondo anno solare precedente la presentazione della DSU; 
RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Regionale 53/23 del 28/11/2017 avente ad oggetto 
“Azioni di sostegno al diritto allo studio 2017. L. R. 25.06.1984, n. 31; L. R. 11.4.2015, n. 5; Legge 
23.12.1998, n. 448 in favore degli studenti residenti nel territorio regionale attraverso i seguenti 
interventi di competenza dell’ente Comune: 
1. borsa di studio di cui alla legge regionale n. 5/2015 art. 33, comma 26, destinata agli 
studenti delle scuole pubbliche primarie e  secondarie di primo e di secondo grado che 
appartengono  a un  nucleo familiare che  presenta un indicatore della situazione economica 
equivalente –ISEE -in corso di  validità  ai sensi del D.P.C.M. 05.12.13. n. 159, inferiore o uguale a 
€ 14.650,00 per il rimborso delle spese scolastiche per l’anno scolastico 2016/2017; 
2. fornitura gratuita o semi-gratuita dei libri di testo, di cui all’articolo 27 della Legge 
n. 448/1998 per l’anno scolastico 2017/2018, rivolto agli studenti delle scuole secondarie di 
I e II grado che appartengono a un  nucleo familiare che presenta un indicatore della situazione 
economica equivalente –ISEE -in corso di validità ai sensi del D.P.C.M. 05.12.13. n. 159, inferiore o 
uguale a € 14.650,00; 
VISTA la Determinazione del Direttore Generale del Servizio Pubblica Istruzione prot. n. 
16.957/427 del 30 novembre 2017, come rettificata dalla Determinazione prot n.17.080 REP. 441 
del 04.12.2017, avente ad oggetto “Azioni di sostegno al diritto allo studio 2017. L. R. 25.06.1984, 
n. 31; L. R. 11.4.2015, n. 5; Legge  23.12.1998, n. 448. Riparto fondi in favore dei Comuni della 
Sardegna. Approvazione indicazioni operative, modulistica e il Fac – simile Avviso pubblico; 
DATO ATTO CHE la R.A.S. con la Determinazione succitata ha affidato ai Comuni sardi, la raccolta 
e gestione delle istanze di attribuzione dei contributi e benefici approvando le  indicazioni operative 
per l’attribuzione degli stessi; 
RILEVATO che gli importi attribuiti al Comune di Ilbono per i suddetti interventi sono i seguenti: 
1. borsa di studio di cui alla legge regionale n. 5/2015 art. 33, comma 26, destinata agli 
studenti delle scuole pubbliche primarie e secondarie di primo e di secondo grado che 
appartengono a famiglie  svantaggiate, con un ISEE non superiore a 14.650,00 euro: € 1.487,23 
Per quanto concerne le borse di studio la Regione ha disposto  che il riparto dei fondi debba 
avvenire in parti uguali tra i beneficiari nel rispetto del limite massimo di 200 euro. Non sono state 
previste fasce di ISEE  cui attribuire contributi differenti. 
2. fornitura gratuita o semi-gratuita dei libri di testo, di cui all’articolo 27 della L. n. 
448/1998 per l’anno scolastico 2017/2018, rivolto agli studenti delle scuole secondarie di I e 
II grado  con un ISEE non superiore a 14.650,00 euro:  
€ 2.504,79, di cui €. 2.057,00 destinati agli alunni delle scuole secondarie di primo grado e agli 
alunni che frequentano i primi due anni della scuola secondaria di secondo grado ed €. 447,79 agli 
alunni del secondo triennio delle scuole secondarie di secondo grado; 
RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 93 del 18.12.2017  con la quale  è stata recepita la 
narrativa che precede, ed è stato approvato l’avviso alla cittadinanza, fissando il termine ultimo per 
la ricezione delle istanze al 31.01.2018 e demandando al Responsabile del Servizio Amministrativo 
l’adozione di tutti gli atti inerenti e conseguenti per l’attribuzione delle provvidenze;  



DATO ATTO CHE si è provveduto alla pubblicazione dell’avviso sul sito istituzionale dell’ente 
(pubblicato al n. 638 dell’Albo Pretorio on line dal 19.12.2017 al 31/01/2018) ed  è stata  avvisata 
la cittadinanza mediante pubblici avvisi e attraverso le scuole;  
ESAMINATE le domande presentate e la documentazione allegata alle istanze per l’ottenimento 
dei benefici di cui alla L.R. N. 5/2015 e constatato che i seguenti soggetti non possono essere 
ammessi al concorso per le seguenti motivazioni:   
borsa di studio di cui alla legge regionale n. 5/2015 art. 33, comma 26 
Deiana Giorgia: in quanto la domanda è stata presentata oltre il termine stabilito; 
L. R. 5/2015 BORSE DI STUDIO  E LEGGE 448/1998, ART.27, BUONO LIBRO 
Piroddi Nicola: in quanto appartiene a un nucleo familiare con un indicatore della situazione 
economica equivalente (ISEE) superiore a € 14.650,00; 
Murru Sara Manuela: In quanto la domanda è sprovvista dell’ISEE; 
L. R. 5/2015 BORSE DI STUDIO  E LEGGE 448/1998, ART.27, BUONO LIBRO 
Pirastu Luca in quanto appartiene a un nucleo familiare con un indicatore della situazione 
economica equivalente(ISEE) superiore a € 14.650,00; 
Stochino Paolo in quanto la domanda è sprovvista della documentazione richiesta –ISEE- e dei 
documenti attestanti l’acquisto dei libri; 
ESAMINATA tutta la documentazione presentata dai soggetti richiedenti il beneficio del buono 
libro di cui all’articolo 27 della L. n. 448/1998 per l’anno scolastico 2017/2018 si  è rilevato che la 
disponibilità finanziaria pari a € 2.057,00 copre  le spese sostenute dagli alunni della scuola 
secondaria di I grado e dagli alunni del biennio della scuola secondaria di II grado  nella misura del 
57,18% delle spese sostenute; 
DATO ATTO che la disponibilità finanziaria per il buono libro  per il secondo triennio delle scuole 
secondarie di II  grado è data dal contributo regionale di  € 447,79, per cui la somma  a 
disposizione consente una liquidazione che copre il 40%  della spesa sostenuta dalle famiglie per 
l’acquisto dei libri; 
CHE  per quanto concerne le borse di studio la Regione ha disposto  che il riparto dei fondi debba 
avvenire in parti uguali tra i beneficiari nel rispetto del limite massimo di 200 euro e non ha 
previsto l’individuazione di fasce di ISEE cui attribuire contributi differenti. 
CHE pertanto si è proceduto secondo le indicazioni regionali a suddividere il fondo disponibile pari 
a € 1.487,23 in parti uguali tra gli aventi diritto che sono complessivamente n. 68, di cui  19 della 
scuola primaria, per una spesa di € 415,53; n. 25 della scuola secondaria di I grado per una spesa 
di € 546,75; n. 24 della scuola secondaria di II grado per una spesa di € 524,88, per un totale 
complessivo di € 1.487,16. 
RITENUTO di approvare in via provvisoria le graduatorie allegate alla presente determinazione 
relative ai benefici indicati in oggetto in favore degli alunni in possesso dei requisiti previsti dal 
bando di concorso che frequentano le scuole primaria, secondaria di I e II grado, dando atto che 
le stesse rimarranno in pubblicazione per 15 giorni naturali e consecutivi e che diverranno 
automaticamente definitive se non saranno pervenuti ricorsi o rilievi; 
VERIFICATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a) D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, 
che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa è 
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
VISTI: 
Gli artt. 107 e 109  del D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 che indicano rispettivamente le funzioni e 
responsabilità dei Responsabili dei Servizi e le modalità di conferimento;   
Gli art. 191, 183 e 184 del D. Lgs.vo n.267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento delle Autonomie Locali”, che riguardano l’assunzione dell’impegno di spesa e la 
relativa liquidazione; 
il Decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2018   con il quale è stata attribuita alla Dott. Piero Giorgio 
Casu la responsabilità del Servizio amministrativo e  economico-finanziario; 
Il Decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 che detta norme generali sull’ordinamento del lavoro  
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 
Il Regolamento Comunale di Contabilità; 



Lo Statuto dell’Ente; 
Il bilancio di previsione per l’esercizio 2018/2020 approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 38 del 22.12.2017; 

 
DETERMINA 

 
- DI dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- DI approvare: 

1. l’elenco degli studenti frequentanti la Scuola secondaria di  I e II grado residenti in questo  
Comune, che beneficeranno del contributo per  la fornitura  gratuita o semi gratuita dei libri 
di testo per l’anno scolastico 2017/2018, che si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 

2. l’elenco degli studenti delle scuole primarie e secondarie di I e II grado, residenti in questo 
Comune, che beneficeranno del contributo per l’assegnazione di borse di studio a sostegno 
delle spese sostenute dalle famiglie per l’istruzione nell’anno scolastico 2016/2017,  ai sensi 
della Legge Regionale n. 5/2015, che  si allega al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 

- di non ammettere per i motivi espressi in narrativa le istanze presentate per gli alunni appresso 
elencati :  
borsa di studio di cui alla legge regionale n. 5/2015 art. 33, comma 26 
Deiana Giorgia: in quanto la domanda è stata presentata oltre il termine stabilito; 
L. R. 5/2015 BORSE DI STUDIO  E LEGGE 448/1998, ART.27, BUONO LIBRO 
Piroddi Nicola: in quanto appartiene a un nucleo familiare con un indicatore della situazione 
economica equivalente (ISEE) superiore a € 14.650,00; 
Murru Sara Manuela: In quanto la domanda è sprovvista dell’ISEE; 
L. R. 5/2015 BORSE DI STUDIO  E LEGGE 448/1998, ART.27, BUONO LIBRO 
Pirastu Luca in quanto appartiene a un nucleo familiare con un indicatore della situazione 
economica equivalente(ISEE) superiore a € 14.650,00; 
Stochino Paolo in quanto la domanda è sprovvista della documentazione richiesta –ISEE- e dei 
documenti attestanti l’acquisto dei libri; 

- DI DARE ATTO che per quanto concerne le borse di studio la Regione ha disposto che il 
riparto dei fondi debba avvenire in parti uguali tra i beneficiari nel rispetto del limite massimo 
di 200 euro e non ha previsto l’individuazione di fasce di ISEE cui attribuire contributi differenti. 

- DI dare atto, che i suddetti elenchi sono da ritenersi provvisori, e che diverranno definitivi 
qualora non giungano osservazioni o rilievi, entro quindici giorni, naturali e consecutivi, dalla 
pubblicazione degli stessi; 

- DI impegnare la somma di € 2.504,79 per la fornitura dei libri di testo alla missione 4 
programma 6 Codice U.1.04.02.05.000 e la somma di € 1487,23 per il rimborso spese per 
l’istruzione alla missione 4 programma 6 Codice  U.1.04.02.05.000 del bilancio di previsione 
2018/2020; 

- Di stabilire che alla liquidazione dei benefici spettanti si provvederà una volta che la 
graduatoria dei beneficiari diverrà definitiva; 

- DI trasmettere il presente atto all’Albo Pretorio per la pubblicazione e  corredato di tutta la    
documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, all’ufficio bilancio, per i 
prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali di cui all’art. 184, comma 4 del D. 
Lgs. 18/08/2000 n. 267 e per la successiva emissione del relativo mandato di pagamento, 
secondo quanto previsto dall’art. 185 dello stesso D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e alla sezione 
trasparenza per la pubblicazione. 

 

Il Responsabile del Procedimento                             Il Responsabile del Servizio            
              Anna Rosa Pinna                                        Dott. Piero Giorgio Casu 

 
 
 
 



 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo ed Economico Finanziario 

EFFETTUATA la verifica degli impegni assunti e consolidati; 

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità 

A T T E S T A 
 

- La copertura finanziaria della spesa dell'importo di  €. 2.504,79  alla missione 4 programma 6 
Codice U.1.04.02.05.000  
Impegno n.370/2017 

- La copertura finanziaria della spesa dell'importo di  €. 1487,23 alla missione 4 programma 6 
Codice U.1.04.02.05.000  

Impegno n.369/2017 

- CHE l'assunzione dell'impegno di cui alla presente attestazione non pregiudica  l'equilibrio della 
gestione  finanziaria dell' ente. 

- CHE la spesa è regolare sotto il profilo contabile.  

 
VISTO SULLA REGOLARITA’ DELLA LIQUIDAZIONE 

Si attesta che, per la presente liquidazione sono stati effettuati, secondo i principi e le procedure della contabilità 

pubblica, i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione, ai sensi del Regolamento 

Comunale di Contabilità e dell’ art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
Il Responsabile del Servizio 

Dott. Piero Giorgio Casu 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO il IV comma dell’art. 151 del D. Lgs. vo 18.08.2000, n° 267; 

VISTA la proposta di determinazione indicata in oggetto; 



IL RESPONSABILE DELL' AREAIlbono, 06/03/2018

f.to  Piero Giorgio Casu

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi dell’’art. 151, comma 4,  del  D. lgs. del 18 agosto 2000 n. 267

Esercizio Capitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizioneSubArt.

Data e firma dell’Istruttore __________

Annotazioni
......………………………………………………………………………………………………………………

f.to  Piero Giorgio Casu

IL RESPONSABILE DELL' AREAIlbono, 06/03/2018

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 

giorni consecutivi dalla data odierna. 

Ilbono, 08/03/2018 Il Dipendente Addetto

F.to 

L'impiegato incaricato 

Ilbono,  08.03.2018

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.



N.
COGNOME E NOME 

STUDENTE

CODICE FISCALE 

STUDENTE

COGNOME E NOME 

GENITORE O 

BENEFICIARIO

CODICE FISCALE
SPESA 

DICHIARATA 

IMPORTO DA 

LIQUIDARE 

1 SCATTU FRANCESCA SCTFNC04S49E441K MEREU GRAZIELLA MREGZL75A61E441A 50,25€            28,73€           

2 SCATTU MARTA SCTMRT02E47E441N MEREU GRAZIELLA MREGZL75A61E441A 179,32€          102,54€         

3 IBBA SARA BBISRA04E65E441S MULAS MARIA A. MLSMSL60E61E441T 21,25€            12,15€           

4 LOI SARA LOISRA05M63E441N IBBA CRISTINA BBICST75M51E441L 116,35€             66,53€           

5 DENTI ANDREA DNTNDR06A15E441G   MURGIA ANNA ROSA MRGNRS65P51E441E 152,46€             87,18€           

6 DEPAU GIULIA DPEGLI05E70E441L CAREDDA ROSITA CRDRTM66M55E441Q 89,31€               51,07€           

7 PISU MARIA GIOVAN. PSIMGV06E65B354P BARRUI SARA BRRSRA81A41E441P 149,34€          85,39€           

8 CORDEDDU LUANA CRDLNU03E56E441A CORDEDDU ROBERTO CRDRRT65L03E441R 191,25€          109,36€         

9 CONTI ALICE CNTLCA05E63E441P CONTI FRANCO CNTFNC58E29E283G 85,14€            48,68€           

10 CODA DAVIDE CDODVD05H20E441A PIRODDI SILVIA PRDSLV70B44Z112B 130,15€          74,42€           

11 PIRAS CHIARA PRSCHR05H58E441C CAMPUS ANNA MARIA CMPNMR65R59E283Q 18,35€            10,49€           

12 PIRAS GIULIA PRS GLI05H58E441K CAMPUS ANNA MARIA CMPNMR65R59E283Q 18,35€            10,49€           

13 DEIANA NICOLAS DNENLS05C30E441S PISANU GENNY PSNGNY78P65E441Z 77,95€            44,57€           

14 ARESU FRANCESCA A. RSAFNC04S70E441S DEPAU LISA DPELSI71B58E441R 152,71€          87,32€           

15 CERINA FEDERICO EM. CRNFRC06E02E441R MASCIA TIZIANA MSCTZN73R66E441G 176,17€          100,73€         

16 CONGIU SILVIA CNGSLV05R58E441B PUDDU VANNINA PDDVNN67A54A355Z 73,86€            42,23€           

17 PILIA FEDERICA PLIFRC05B59E441T PILIA GIANLUIGI PLIGLG69C03H856B 116,35€          66,53€           

18 CANNAS DAVIDE CNNDVD03H04E441X MAMELI PAOLA MMLPLA76S53E441N 280,93€          160,64€         

19 PIRAS ALICE PRSLCA06T59E441I PISU STEFANIA PSISFN70T50E283P 280,45€          160,36€         

20 MARONGIU CRISTIAN MRNCST02M20E441Z MARONGIU IVANO MRNVNI72P08F979R 78,70€            45,00€           

21 CUCCA MICHELE CCCMHL02E26E441U AGUS ANNA ROSA GSANRS69A46E441E 88,53€            50,62€           

22 ARGIOLAS CHIARA   RGLCHR06L71E441L PIRODDI NUCCIA F. PRDNCF75M71F979V 297,05€          169,85€         

23 ARGIOLAS GAIA RGLGAI02T45E441G PIRODDI NUCCIA F. PRDNCF75M71F979V 98,04€            56,06€           

24 CODA NICOLA CDONCL06M02E441R USAI DONATELLA SUADTL71B59E441S 217,53€          124,38€         

                         

COMUNE   DI   ILBONO                                                                                 
Provincia di Nuoro

LEGGE 23.12.1998 N. 448. CONTRIBUTI  PER FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2017/2018. 

SCUOLA SECONDARIA DI  PRIMO GRADO  E PRIMO E SECONDO ANNO SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO.RIMBORSO PARI 

AL 57,18%

../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content.IE5/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls


25 MURRONI GABRIEL L MRRGRL05C29E441P MURRONI MARCELLO MRRMCL58A03B745F 143,25€          81,91€           

26 MELONI MIRA MLNMRI05M54E441C MIGALI MELISSA MGLMSS75M49E441W 76,11€            43,52€           

27 VACCA MANUEL VCCMNL06L28E441F USAI CRISTINA SUACST68T69E441R 238,15€          136,17€         

3.597,30€       2.056,94€      

 

../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content.IE5/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content.IE5/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls


N.
COGNOME E NOME 

STUDENTE

CODICE FISCALE 

STUDENTE

COGNOME E NOME 

GENITORE O 

BENEFICIARIO

CODICE FISCALE
SPESA 

DICHIARATA 

IMPORTO DA 

LIQUIDARE 

1 RUGGIU  JENNIFER RGGJNF01T61E441Y PIRARBA GIULIANA PRRGLN63A49E283P 138,74€        55,50€          

2 IBBA SIMONE PIETRO BBISNP01M11E441H MULAS MARIA AUS. MLSMSL60E61E441T 62,71€         25,08€          

3 LOI ALESSIA LOILSS99B55E441N IBBA CRISTINA BBICST75M51E441L 76,95€            30,78€          

4 DEPAU MICHELE DPEMHL97C26E441I CAREDDA ROSITA M.A. CRDRTM66M55E441Q 79,78€         31,91€          

5 DEIANA MIRKO DNEMRK00R23F979B PISANU GENNY PSNGNY78P65E441Z 103,94€        41,58€          

6 CONTI ELEONORA CNTLNR99A47E441T CONTI FRANCO CNTFNC58E29E283G 177,87€        71,15€          

7 MARCI FABIO MRCFBA00E18E441O IBBA ANTONELLA BBINNL76B64E441P 148,94€        59,58€          

8 MARCI MELANIA NRCMLN99C52E441B MARCI MELANIA NRCMLN99C52E441B 180,39€        72,16€          

9 MARCI MATTIA MRCMTT00S05E441Y MARCI MARCELLO MRCMCL69D22E283A 56,50€         22,60€          

10 NOTO BENEDETTA NTOBDT01T60E441N CONTU STEFANIA CNTSFN69P57E283T             89,60€         35,84€          

            1.115,42€     446,17€        

                         

COMUNE   DI   ILBONO                                                                                 
Provincia di Nuoro

LEGGE 23.12.1998 N. 448. CONTRIBUTI  PER FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 

2017/2018. III-IV-V-  SCUOLA  SECONDARIA DI II GRADO.RIMBORSO PARI AL 40% DELLE SPESE SOSTENUTE.

../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary Internet Files/Content.IE5/PINNAAR/Documenti/PROVINCIA/Desktop/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls


N.
COGNOME E NOME 

STUDENTE

CODICE FISCALE 

STUDENTE

COGNOME E NOME 

GENITORE O 

BENEFICIARIO

CODICE FISCALE 

GENITORE

IMPORTO DA 

LIQUIDARE 

1 CONGIU MATTEO CNGMTT07S07H501F CERINA MARIA CRNMRA77B67H501Z 21,87€             

2 LOI FRANCESCO LOIFNC07R25E441I IBBA CRISTINA BBICST75M51E441L 21,87€             

3 DENTI ANDREA DNTNDR06A15E441G   MURGIA ANNA ROSA MRGNRS65P51E441E 21,87€             

4 PUSCEDDU DANIELE PSCDNL09P29E441J IBBA ASSUNTA BBISNT77H42E441O 21,87€             

5 PUSCEDDU ANDREA PSCNDR07L26E441F IBBA ASSUNTA BBISNT77H42E441O 21,87€             

6 PISU MARIA GIOVAN. PSIMGV06E65B354P BARRUI SARA BRRSRA81A41E441P 21,87€             

7 STOCHINO GABRIELE STCGRL10H30E441V PISU TIZIANA PSITZN72E57E441G 21,87€             

8 LAI MELISSA LAIMSS08D62E441F MARONGIU STEFANIA MRNSFN75H49E441Y 21,87€             

9 LOCCI ILARIA LCCLRI07B58E441J IBBA LOREDANA BBILDN79T43E441P 21,87€             

10 MARCI ADELE MRCDLA08A48E441T IBBA ANTONELLA BBINNL76B64E441P 21,87€             

11 CERINA CLAUDIO CRNCLD09S26E441D MASCIA TIZIANA MSCTZN73R66E441G 21,87€             

12 CERINA FEDERICO EM. CRNFRC06E02E441R MASCIA TIZIANA MSCTZN73R66E441G 21,87€             

13 PIRAS LUCA PRSLCU10S04E441C PISU STEFANIA PSISFN70T50E283P 21,87€             

14 PIRAS ALICE PRSLCA06T59E441I PISU STEFANIA PSISFN70T50E283P 21,87€             

15 SERRA LAURA SRRLRA10C51E441F CHIAI PAOLA CHIPLA74H59E441B 21,87€             

16 MURRU MATTIA G. MRRMTG09S17E441C PISU ALINA PSILNA66H42E283M 21,87€             

17 CUCCA SARA CCCSRA07T45E441Q AGUS ANNA ROSA GSANRS69A46E441E 21,87€             

18 VACCA GIULIA VCCGLI10D60E441O USAI CRISTINA SUACST68T69E441R 21,87€             

19 DEIANA DAVIDE DNEDVD09C30E441D LISEI STEFANIA LSISFN71S58H501D 21,87€             

415,53€           

 

                

     COMUNE   DI   ILBONO                                                                                 
Provincia di Nuoro

LEGGE R. N.5/2015  ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO A SOSTEGNO DELLE SPESE SOSTENUTE DALLE 

FAMIGLIE  PER L'ISTRUZIONE NELL'ANNO SCOLASTICO  2016/2017 - SCUOLA PRIMARIA- RIMBORSO 

SUDDIVISO IN PARTI UGUALI TRA TUTTI GLI AVENTI DIRITTO.

../../../../../../../PINNAAR/Documenti/PROVINCIA/Desktop/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls


N.
COGNOME E NOME 

STUDENTE

CODICE FISCALE 

STUDENTE

COGNOME E NOME 

GENITORE

CODICE FISCALE 

GENITORE

IMPORTO DA 

LIQUIDARE 

1 CONGIU LUCA CNGLCU03C12H501A CERINA MARIA CRNMRA77B67H501Z 21,87€                 

2 LOI LORENZO LOILNZ04R31E441W CAULI MUGGIRI AND. CLMNRN69A41E441K 21,87€                 

3 SCATTU FRANCESCA SCTFNC04549E441K MEREU GRAZIELLA MREGZL75A61E441A 21,87€                 

4 IBBA SARA BBISRA04E65E441S MULAS MARIA AUSILIA MLSMSL60E61E441T 21,87€                 

5 LOI SARA LOISRA05M63E441N IBBA CRISTINA BBICST75M51E441L 21,87€                 

6 DEPAU GIULIA DPEGLI05E70E441L CAREDDA ROSITA CRDRTM66M55E441Q 21,87€                 

7 DEIANA NICOLAS DNENLS05C30E441S PISANU GENNY PSNGNY78P65E441Z 21,87€                 

8 NONNE MARTA NNNMRT03H57E441W  VARGIU MARIA CRIST. VRGMCR69M66E441A 21,87€                 

9 CORDEDDU LUANA CRDLNU03E56E441A CORDEDDU ROBERTO CRDRRT65L03E441R 21,87€                 

10 CONTI ALICE CNTLCA05E63E441P CONTI FRANCO CNTFNC58E29E283G 21,87€                 

11 CODA DAVIDE CDODVD05H20E441A PIRODDI SILVIA PRDSLV70B44Z112B 21,87€                 

12 PIRAS CHIARA PRSCHR05H58E441C CAMPUS ANNA MARIA CMPNMR65R59E283Q 21,87€                 

13 PIRAS GIULIA PRS GLI05H58E441K CAMPUS ANNA MARIA CMPNMR65R59E283Q 21,87€                 

14 ARESU FRANCESCA A. RSAFNC04S70E441S DEPAU LISA DPELSI71B58E441R 21,87€                 

15 CONGIU SILVIA CNGSLV05R58E441B PUDDU VANNINA PDDVNN67A54A355Z 21,87€                 

16 PILIA FEDERICA PLIFRC05B59E441T PILIA GIANLUIGI PLIGLG69C03H856B 21,87€                 

17 CANNAS DAVIDE CNNDVD03H04E441X MAMELI PAOLA MMLPLA76S53E441N 21,87€                 

18 CANNAS SIRIA CNNSRI05S47E441Y MAMELI PAOLA MMLPLA76S53E441N 21,87€                 

19 SERRA ALESSANDRO  SRRLSN05M05M05E441X CHIAI PAOLA CHIPLA74H59E441B 21,87€                 

20 MURRU SIMONE MRRSMN04T26E441P PISU ALINA PSILNA66H42E283M 21,87€                 

21 CODA NICOLA CDONCL06M02E441R USAI DONATELLA SUADTL71B59E441S 21,87€                 

22 MURRONI GABRIEL L MRRGRL05C29E441P MURRONI MARCELLO MRRMCL58A03B745F 21,87€                 

23 MELONI MIRA MLNMRI05M54E441C MIGALI MELISSA MGLMSS75M49E441W 21,87€                 

24 VACCA MANUEL VCCMNL06L28E441F USAI CRISTINA SUACST68T69E441R 21,87€                 

25 DEIANA SAMUELE DNESML05R26H501X LISEI STEFANIA LSISFN71S58H501D 21,87€                 

546,75€               

                                                      

COMUNE   DI   ILBONO                                                                                 
PROVINCIA DI NUORO

LEGGE R. N. 5/2015  ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO A SOSTEGNO DELLE SPESE SOSTENUTE DALLE 

FAMIGLIE  PER L'ISTRUZIONE NELL'ANNO SCOLASTICO  2016/2017-SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - 

RIMBORSO SUDDIVISO IN PARTI UGUALI TRA TUTTI GLI AVENTI DIRITTO.

../../../../../../../../../../../PINNAAR/Documenti/PROVINCIA/Desktop/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls
../../../../../../../../../../../PINNAAR/Documenti/PROVINCIA/Desktop/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls


../../../../../../../../../../../PINNAAR/Documenti/PROVINCIA/Desktop/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls
../../../../../../../../../../../PINNAAR/Documenti/PROVINCIA/Desktop/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls


N.
COGNOME E NOME 

STUDENTE

CODICE FISCALE 

STUDENTE

COGNOME E NOME 

GENITORE O 

BENEFICIARIO

CODICE FISCALE 

GENITORE

IMPORTO DA 

LIQUIDARE 

1 RUGGIU  JENNIFER RGGJNF01T61E441Y PIRARBA GIULIANA PRRGLN63A49E283P 21,87€          

2 SCATTU MARTA SCTMRT02E47E441N MEREU GRAZIELLA MREGZL75A61E441A 21,87€          

3 IBBA SIMONE PIETRO BBISNP01M11E441H MULAS MARIA AUSILIA MLSMSL60E61E441T 21,87€          

4 LOI ALESSIA LOILSS99B55E441N IBBA CRISTINA BBICST75M51E441L 21,87€          

5 STOCHINO LUCIA STCLCU01A69E441P PISU TIZIANA PSITZN72E57E441G 21,87€          

6 DEPAU MICHELE DPEMHL97C26E441I CAREDDA ROSITA M.A. CRDRTM66M55E441Q 21,87€          

7 DEIANA MIRKO DNEMRK00R23F979B PISANU GENNY PSNGNY78P65E441Z 21,87€          

8 CONTI ELEONORA CNTLNR99A47E441T CONTI FRANCO CNTFNC58E29E283G 21,87€          

9 MARCI FABIO MRCFBA00E18E441O IBBBA ANTONELLA BBINNL76B64E441P 21,87€          

10 ARESU ALESSANDRO RSALSN99A21E441J DEPAU LISA DPELSI71B58E441R 21,87€          

11 ARESU MASSIMO RSAMSM01R04E441V DEPAU LISA DPELSI71B58E441R 21,87€          

12 CANNAS  CHIARA CNNCHR98D48E441U MAMELI PAOLA MMLPLA76S53E441N 21,87€          

13 VARGIU GABRIELE VRGGRL98C17E441G NONNE NANDINA NNNNDN69S50E283W 21,87€          

14 VARGIU SILVIA VRGSLV00B50E441F NONNE NANDINA NNNNDN69S50E283W 21,87€          

15 MARONGIU CRISTIAN MRNCST02M20E441Z MARONGIU IVANO MRNVNI72P08F979R 21,87€          

16 MARONGIU VANESSA MRNVSS96S59E441G MARONGIU IVANO MRNVNI72P08F979R 21,87€          

17 MARCI MELANIA NRCMLN99C52E441B MARCI MELANIA NRCMLN99C52E441B 21,87€          

18 MARCI MATTIA MRCMTT00S05E441Y MARCI MARCELLO MRCMCL69D22E283A 21,87€          

19 CUCCA MICHELE CCCMHL02E26E441U AGUS ANNA ROSA GSANRS69A46E441E 21,87€          

20 ARGIOLAS GAIA RGLGAI02T45E441G PIRODDI NUCCIA F. PRDNCF75M71F979V 21,87€          

21 MEREU MARIA S. MREMST02H56E441O MEREU ALDO MRELDA61A18E283T 21,87€          

22 MEREU MATTEO MREMTT99T26E441L MEREU ALDO MRELDA61A18E283T 21,87€          

23 NOTO BENEDETTA NTOBDT01T60E441N CONTU STEFANIA CNTSFN69P57E283T              6.489,9321,87€          

24 NOTO MICHELA NTOMHL98H49441W CONTU STEFANIA CNTSFN69P57E283T              6.489,9321,87€          

524,88€        

                     

COMUNE   DI   ILBONO                                                                                 
Provincia di Nuoro

LEGGE R. N.5/2015 BORSE DI STUDIO A SOSTEGNO DELLE SPESE SOSTENUTE DALLE FAMIGLIE  PER 

L'ISTRUZIONE NELL'ANNO SCOLASTICO  2016/2017 - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO - 

RIMBORSO SUDDIVISO IN PARTI UGUALI TRA TUTTI GLI AVENTI DIRITTO.

../../../../../../../PINNAAR/Documenti/PROVINCIA/Desktop/SINTESI/DA PAOLA PER ANNAROSA/LIBRI E SPESE/ELENCO RIMBORSO LIBRI 04.xls

